

Jeudi 30/10



**Crème
de marrons**

325 g
(1 kg = 6,12 €)
n°5606587



OFFRE FLASH

1.99



**Marrons
entiers**
510 g
(1 kg = 9,78 €)
n°5019612

OFFRE FLASH

4.99



Châtaignes
420 g
(1 kg = 10,69 €)
Pelées au feu
n°6019382

OFFRE FLASH

4.49



**Miel
d'acacia**
500 g
(1 kg = 13,98 €)
n°6400271

OFFRE FLASH

6.99



**Confiture
mangue
- fruits
de la passion**
315 g
(1 kg = 7,27 €)
64 % de fruits
n°5621904

OFFRE FLASH

2.29



Pâte à tartiner
200 g (1 kg = 9,45 €)
Variétés au choix
n°47628

OFFRE FLASH

1.89



Pain d'épices
165 g (1 kg = 12,06 €)
Au choix : figues noix
ou figues raisins
n°6371/6374

OFFRE FLASH

1.99



Plus d'informations sur www.lidl.fr
544/2025

Pour votre santé, évitez de grignoter